
(D‹ 5 ›_I\ Smlouva o provád auditu 

I. Smluvní strany 

Auditor: 
č. auditorského oprávnění 1288 
J. Franka l905 
256 Ol Benešov 
IČ; 70 89 71 58 

Objednatel: Městská tepelná zařízení, S.r.o. 
Pražská ulice 2313 
256 01 Benešov 
Identifikační číslo: 49 82 75 29 
Zastoupený:

II. Předmět smlouvy 

l. Auditor ve smyslu Zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a souvisejícími aplikačními doložkami 
Komory auditorů ČR provede ověření účetní závěrky objednatele sestavené dle českých právních 
předpisů, tj. ověří: rozvahu, Souvisejicí výkaz zisku a ztráty za daný rok, přílohu k účetní Závěrce. 
včetně popisu obecných účetních zásad. 
Audit bude proveden v souladu s l\/Iezinárodními auditorskými standardy. Tyto standardy vyžadují. 
aby byly dodrženy etické normy a naplánován a proveden audit tak, abych získala přiměřenou jistotu, 
že účetní závěrka neobsahuje významné nesprávnosti. Audit zahrnuje výběrové ověření podkladů 
prokazujících údaje a informace uvedené v účetní Závěrce. Za Sestavení účetní závěrky je odpovědné 
vedení objednatele. Úkoleın auditora je vydat na základě provedeného auditu výrok o účetní Závěrce a 

výroční zprávě. 

2. Audit bude proveden podle potřeb auditora či požadavků objednatele na základě vzájeınné dohody. 
Termín ověření účetní závěrky bude dohodnut podle termínu vyhotovení účetních výkazů a přílohy. 

3. Objednatel poskytne auditorovi požadované doklady a jiné písemnosti, informace a vysvětlení 
potřebné křádnému ověření účetnictví a účetní závěrky. Dále se zavazuje poskytnout auditorovi 
všechny další informace a potřebnou součinnost pro řádné plnění předmětu smlouvy. V případě 
zdržení předložení dokladů ze strany objednatele se adekvátně prodlužují termíny pro předložení 
zprávy O overení účetní závěrky. 

4. Auditor je oprávněn být přítomen při inventarizaci majetku a závazků, popř. si ji vyžádat V oblasti, 
ve které zjistí nedostatky. 

5. Objednatel je odpovědný za zavedení a funkčnost vnitřního kontrolního Systému. 

6. Auditor se svými spolupracovníky se zavazuje zachovávat mlčenlivost O všech skutečnostech, se 
kterými se seznámí při plnění této smlouvy, pokud nebude zákonem stanoveno jinak. 

7. Případné zjištěné nedostatky ve struktuře a činnosti účetního systému, nevhodné nebo nedovolené 
účetní postupy a způsoby oceňování, rozpor S platnými právními předpisy předloží auditor objednateli 
formou dopisu. 

8. Auditor neodpovídá za vady vzniklé vdůsledku neúplných, nesprávných nebo chybějících 

podkladů, popřípadě informací, které poskytl nebo měl poskytnout obj ednatel.

l



Ill. Cena plnění 
Cena plnění je S ohledem na časový rozsah práce stanovena ve Kč bez DPH za účetní 
období S průběžnou fakturaci. Ve fakturovane' částce je zahrnuta příprava, výkon auditu a zpracování 
závěrečné Zprávy. Auditor má právo též na úhradu nezbytných nákladů (vedlejší náklady), které 
účelně vynaložil k výkonu sjednaných činností včetně obstarání informací a podkladů nezbytných 
k naplnění předmětu smlouvy. Případně cestovní náhrady budou fakturovány ve výši 15,- Kč/km bez 
DPH. 

IV. Platební podmínky 
Splatnost faktury, popř. Zálohove' faktury je 10 dnů pojejím předložení. 

V. Platnost smlouvy 
Smlouva vstupuje v platnost pro audit účetní závěrky za rok 2019 a je uzavírána na dobu neurčitou. 
Obě strany mají právo smlouvu písemně vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
začíná běžet l. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena. 

Vl. Závěrečná ustanovení 
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží jedno po podpisu obou 
stran. Případne' Změny srnlouvy budou sjednány smluvními partnery formou písemného dodatku ke 
smlouvě. 

Dne l4. 3. 20l9 

. 

osobu.

2


